NO
inserimento

2023000280

2023000277

2023000264

2023000210

2023000209

2023000208

2023000207

N.
prot./Data

6797
20/11/2023

6421
06/11/2023

6308
29/10/2023

10812
13/05/2021

5466
30/09/2023

5440
29/09/2023

5223
19/09/2023

Atto

Awviso pubblico per il reperimento di

esperti esterni per i progetti di
ampliamento dell'offerta formativa
"SOS linguaggio" e "Matematica
amica"

Awviso pubblico per 'affidamento di
incarichi in qualita di esperto
formatore nell'ambito del progetto
formativo Comincio bene la scuola
a.s. 2023/2024

Awviso pubblico per l'individuazione
della figura di educatore
professionale

Awviso pubblico per la realizzazione

di spazi laboratoriali e per la
dotazione di strumenti digitali per
I'apprendimento le STEM

Awviso pubblico per il reperimento di

esperti esterni per la realizzazione
dei progetti di ampliamento
dell'offerta formativa a.s. 2023/2024

Awviso pubblico di selezione per
individuazione esperti formatori -
progetto "Progettare l'inclusione
scolastica: modelli culturali, scenari
normativi e strumenti operativi”

Awviso pubblico per il reperimento di

un esperto esterno per l'affidamento

del servizio di prolungamento orario

presso la scuola dell'infanzia

In
pubblicazione

dal 20/11/2023 -
21:50
al 05/12/2023

dal 06/11/2023 -
20:40
al 21/11/2023

dal 29/10/2023 -
19:30
al 13/11/2023

dal 09/10/2023 -
12:00
al 24/10/2023

dal 30/09/2023 -
22:20
al 15/10/2023

dal 29/09/2023 -
09:40
al 14/10/2023

dal 19/09/2023 -
22:20
al 04/10/2023


https://www.icpontalpi.edu.it
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NO
inserimento

2023000053

2023000052

2023000013

2023000005

2023000001

2022000304

2022000303

2022000302

N.prot./Data

2365
26/04/2023

2364
26/04/2023

420
23/01/2023

38007
27/05/2022

121
09/01/2023

7338
30/12/2022

7336
30/12/2022

7118
19/12/2022

Atto

Awviso di selezione per il
conferimento dell'incarico di esperto

tecnico amministrativo per la
realizzazione del Progetto “Nuovi
spazi per nuove idee: innovazione e

le sfide del futuro”

Awviso di selezione per il
conferimento di incarichi individuali
in qualita di esperti per la
realizzazione del Progetto “Nuovi
spazi per nuove idee: innovazione e

le sfide del futuro”

Awviso pubblico per reperimento
esperti per progetti di ampliamento
dell'offerta formativa

Awviso prot. n. 38007 del 27-05-
2022 - Ambienti didattici innovativi
per le scuole dell'infanzia

Awviso pubblico per 'affidamento di
incarichi in qualita di esperto
formatore nell'ambito del progetto
formativo "Dalla comprensione del
testo al riassunto”

Awviso pubblico per 'affidamento di
incarichi in qualita di esperto
formatore nell'ambito del progetto
formativo Comincio bene la scuola

Awviso pubblico per I'affidamento di
un incarico in qualita di esperto
nutrizionista per la realizzazione del

progetto di educazione alimentare
rivolto agli alunni della scuola
secondaria di | grado

Avviso pubblico per la selezione,
mediante comparazione di titoli ed
esperienza professionale per
I'affidamento di un incarico di

logopedista

Inpubblicazione

dal 26/04/2023 -
22:40
al 11/05/2023

dal 26/04/2023 -
22:30
al 11/05/2023

dal 23/01/2023 -
22:00
al 07/02/2023

dal 15/01/2023 -
22:00
al 30/01/2023

dal 09/01/2023 -
22:20
al 24/01/2023

dal 30/12/2022 -
22:20
al 14/01/2023

dal 30/12/2022 -
22:10
al 14/01/2023

dal 19/12/2022 -
22:30
al 03/01/2023
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https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000052-avviso-di-selezione-il-conferimento-di-incarichi-individuali-qualita-di-esperti-la
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000052-avviso-di-selezione-il-conferimento-di-incarichi-individuali-qualita-di-esperti-la
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000052-avviso-di-selezione-il-conferimento-di-incarichi-individuali-qualita-di-esperti-la
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000052-avviso-di-selezione-il-conferimento-di-incarichi-individuali-qualita-di-esperti-la
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000052-avviso-di-selezione-il-conferimento-di-incarichi-individuali-qualita-di-esperti-la
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000013-avviso-pubblico-reperimento-esperti-progetti-di-ampliamento-dell-offerta-formativa
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000013-avviso-pubblico-reperimento-esperti-progetti-di-ampliamento-dell-offerta-formativa
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000013-avviso-pubblico-reperimento-esperti-progetti-di-ampliamento-dell-offerta-formativa
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000005-avviso-prot-n-38007-del-27-05-2022-ambienti-didattici-innovativi-le-scuole-dell
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000005-avviso-prot-n-38007-del-27-05-2022-ambienti-didattici-innovativi-le-scuole-dell
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000005-avviso-prot-n-38007-del-27-05-2022-ambienti-didattici-innovativi-le-scuole-dell
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000001-avviso-pubblico-l-affidamento-di-incarichi-qualita-di-esperto-formatore-nell-ambito
https://www.icpontalpi.edu.it/atto/2023000001-avviso-pubblico-l-affidamento-di-incarichi-qualita-di-esperto-formatore-nell-ambito
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NO
inserimento

2022000301

2022000218

2022000217

2022000216

2022000215

N.prot./Data

7104
19/12/2022

6156
14/11/2022

6160
14/11/2022

6146
14/11/2022

6155
14/11/2022

Atto

Awviso pubblico per la selezione,
mediante comparazione di titoli ed
esperienza professionale per
I'affidamento di un incarico di
psicologo per l'attivazione del
servizio Sportello d'ascolto

Awviso pubblico per il reperimento di

un esperto esterno per la
realizzazione del progetto "Come i

primi uomini"

Awviso pubblico per il reperimento di

un esperto esterno per la
realizzazione del progetto "Mi
muovo e mi diverto... insieme a te!"

Awviso pubblico per il reperimento di

un esperto esterno per la
realizzazione del progetto "A scuola

di sport"

Awviso pubblico per il reperimento di

un esperto esterno per la
realizzazione del progetto "A scuola

di psicomotricita"

1 2 3 seguente > ultima »

Inpubblicazione

dal 19/12/2022 -
22:20
al 03/01/2023

dal 14/11/2022 -
18:50
al 29/11/2022

dal 14/11/2022 -
18:40
al 29/11/2022

dal 14/11/2022 -
18:40
al 29/11/2022

dal 14/11/2022 -
18:30
al 29/11/2022

URL (09/05/2024 - 05:18 ):https://www.icpontalpi.edu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara/avvisi-di-

preinformazione
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